nonché a corrispondere in favore dell’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del 
provvedimento e secondo le modalità in istanza, i seguenti importi maggiorati degli 
interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

i. euro 612,00 (seicentododici/00) a titolo di indennizzo per l’interruzione 
della linea telefonica. 

3. La società WIND Tre è tenuta, altresì, a comunicare a questa Autorità 
l’avvenuto adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica 
della medesima.